[image: image1.emf][image: image2.png]PROTOCOLO 1202/2017 - 02/05/2017 14:36 - PROCESSO 1195/2017

                                               INDICAÇÃO Nº__1086___/2017

                                  INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria competente,para que seja realizado estudo de implantação de academia ao ar livre na Estrada dos Índios, terreno entre os números 334 e 450, Bairro Jardim Caiuby, Neste Município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pois o local encontra-se abandonado e cheio de entulho.

 Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 02 de maio de 2017.

VALDIR FERREIRA DA SILVA

VEREADOR VALDIR DA FARMÁCIA